Российская Федерация

Администрация Куйбышевского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2013г                                                                                     №_14

              п. Куйбышево

Об утверждении отчета

исполнения бюджета за

первый квартал 2013 года

В соответствии с п.5 статьи 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.49, 50 Устава муниципального образования Куйбышевский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Куйбышевского сельсовета за 1 квартал 2013 года и направить его в Куйбышевское сельское Собрание депутатов (приложение № 1).

Глава сельсовета

Г.А.Астахов

Приложение №1

к постановлению Администрации

Куйбышевского сельсовета

от  21.05.2013№14

Отчет

об исполнении бюджета Куйбышевского сельсовета

за первый квартал 2013 года

	Код бюджетной классификации
	наименование
	Уточненный план
	Кассовое исполнение

	ДОХОДЫ

	182 10102010011000110
	Налог на  доходы физических лиц
	153 000
	20 154,40

	182 10601030100000110
	Налог на имущество физических лиц
	57 000
	1 657,13

	182 10606013100000110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	620 000
	1 152,58

	182 10606023100000110
	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	60 000
	3 086

	303108040200110000110
	Госпошлина за нотариальные действия
	4 000
	2 400

	092 111 05013100000120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участок, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	121 000
	12 403,28

	092 11109045100000120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений(за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных  учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	41 000
	2 841

	303 11302065100000130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений
	44 000
	51 461,85

	092 11406013100000430
	Доходы от продажи земельных участков
	6 000
	109,98

	Всего собственных доходов

	1 106 000
	95 266,22

	 2 02  00000  00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	640 550
	439 300

	2 02  01001  10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	249 000
	249 000

	2 02  01003  10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	320 580
	172 600

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	70 970
	17 700

	2 02  03015  10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	59 380
	14 900

	2 02  03024  10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	11 590
	2 800

	Всего доходов
	1 746 550
	534 566,22

	Наименование расходов
	Рз
	ПР
	Уточненный

план
	Кассовое

исполнение

	Общегосударственные вопросы
	01

	1 178 770
	202 085,79

	Функционирование высшего должностного лица  субъекта РФ и муниципального образования
	01
	02
	287 000
	41 289,74

	Функционирование  законодательных(представительных) органов государственной власти и представительных органов местного самоуправления
	01
	03
	1 000
	-

	Функционирование  Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	711 230
	131 235,35

	Межбюджетные трансферты
	01
	04
	20 450
	5 100

	Резервные фонды
	01
	11
	4 500
	4 500

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13
	154 590
	19 960,70

	Национальная оборона
	02

	59 380
	7 270,38

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03
	59 380
	7 270,38

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03

	2 000

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	03
	09
	2 000
	-

	Национальная экономика
	04

	33 300
	33 249,58

	Общеэкономические вопросы
	04
	01
	1 300
	1 249,58

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	32 000
	32 000

	Жилищно – коммунальное хозяйство
	05

	204 700
	183 087,44

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	91 000
	89 910,96

	Благоустройство
	05
	03
	113 700
	93 176,48

	Образование
	07

	1 000
	-

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07
	1 000
	-

	Культура и кинематография
	08

	188 400
	78 849,39

	Культура
	08
	01
	103 300
	57 549,39

	Межбюджетные трансферты
	08
	01
	85 100
	21 300

	Физическая культура и спорт
	11

	79 000
	12 614,97

	Массовый спорт
	11
	02
	79 000
	12 614,97

	Всего расходов

	1 746 550
	517 157,55

	Результат исполнения бюджета (дефицит « - », профицит « + »)

	17 408,67